
２０１２年５月３０日 

関係各位 

財団法人日本自転車競技連盟 

日本学生自転車競技連盟 

 

平成２４年度 アンチドーピング講習会開催のお知らせ 
 

皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は本連盟の事業遂行

に多大なるご支援ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、アンチドーピング講習会を下記のとおり行うこととしました。競技活動に必要且つ有用な内

容であり、関係者の皆様の積極的な参加をお待ちしております。 

 なお、会場のスペースの制約上、事前申込み制となります。 

記 

１ 名称 平成２４年度アンチドーピング講習会 

２ 主催 財団法人日本自転車競技連盟 

３ 主管 日本学生自転車競技連盟 

４  日時 ２０１２（平成２４）年６月２４日（日曜日）１０：３０～１２：００  

５  場所 〒150-8050 東京都渋谷区神南１−１−１ 

  岸記念体育会館５階 ５０５会議室 

  （当日、正門は閉まっておりますので、線路側通用口からお入り下さい） 

   （最寄り駅：JR 山手線 原宿駅/東京メトロ千代田線 明治神宮前駅、 

   駐車場はありません） 

６ 講師  財団法人日本自転車競技連盟アンチドーピング委員会委員 薬剤師 笠師久美子氏 

  財団法人日本自転車競技連盟アンチドーピング委員会委員 坂本陽一氏 

７ 対象者 特に制限しませんが、下記の方々を想定しています。 

 ・選手（財団法人日本自転車競技連盟登録競技者） 

 ・監督、コーチ、主将、主務 

 ・競技連盟、加盟団体理事 

  ・メデイア関係者、その他関心の深い方 

８ 参加費 資料代５００円を当日徴収いたします。 

９  申込方法 電子メールにて下記あて ６月１９日（火）までお申し込みください。 

 なお、会場の都合上参加者数の上限が約４０名となります。 

 定員に達した時点で締め切らせて頂きますのでご容赦ください。 

 宛先 E-mail ： jicf@remus.dti.ne.jp 

 送信事項 氏名、所属チーム・団体等、住所（市区町村まで・番地不要）、受講理由

   

以上 


